495351 - RAS 180.03 E-HR / BMS 180 E

41 424340 4443 33 2930 3 8 10 9
76
23 77
78
79
80
81
69
83
84
85
86
87
88
Pos| Teile-Nr. Benennung Menge
1 440676 Anker 230 V 1
2 1447519 Feldpaket 230 V 1
3 437616 Schalter 230 V 1
4 457410 Kabel EU 1
5 458226 Motorgehause 1
6 486775 Electronic 230 V 1
7 437611 Handgriff 1
8 228714 Linsenschraube 5,0 x 70 mm 4
9 437613 Linsenschraube 4,0 x 25 mm 2
10 412005 Linsenschraube 4,0 x 30 mm 1
11 [459116 Getriebegehduse 1
12 [493710 Getriebe 1
13 1469943 Dichtring 1
16 (411762 Dichtring 1
17 (437615 Sinterlager 1
18 |469941 0-Ring 1
19 474442 Distanzring 0,25 MM 1




20 |411846 Distanzring 0,2 MM 1
21 (411847 Distanzring 0,3 MM 1
22 |411758 Lagerdeckel 1
23 |411759 Getriebewelle 1
24 411742 Ring 1
25 (411752 0O-Ring O-Ring 68 x 2 1
26 411761 Tellerfeder 1
27 1401612 Rillenkugellager 1
28 (200671 Zylinderschraube M5 x 16 4
29 |437617 Schalthaken 1
30 (437618 Druckfeder 1
31 |437619 Druckknopf 1
32 |437620 Filzring 1
33 440660 Kondensator 1
34 |411745 Kabelschutzschlauch 1
35 (411747 Kabelschelle 1
36 (219071 Linsenschraube 4,0 x 12 mm 2
37 |411698 Lagerring 1
38 (462208 Lagerdeckel 1
39 (411756 Luftfiihrung 1
40 |485202 Kohle (Paar) 230V 1
41 437610 Kohlehalter 230 V 2
42 |437624 Lasche 2
43 (219071 Linsenschraube 4,0 x 12 mm 4
44 1462218 Kohlehalterabdeckung (Paar) 2
45 1469944 Rillenkugellager 1
46 |401518 Rillenkugellager 1
47 1437626 Linsenschraube 5,0 x 35 mm 4
48 203806 Linsenschraube M4 x 8 2
49 (437627 Fligel 1
50 (437628 Linsenschraube 4,0 x 55 mm 2
51 437629 Dichtplatte 1
52 1440655 Platte 1
53 [440656 Dichtplatte 1
54 1441386 Magnetring 1
55 1442102 Luftabweiser 1
56 |486703 Arretierknopf 1
57 (443249 O-Ring 1
58 (443247 Druckfeder 1
59 444211 Haube 1
60 (486706 Ablageleiste 1
61 |774303 Zylinderschraube M4 x 12 2
62 |487865 Zusatzhandgriff 1
63 |219107 Sechskantschraube M6 x 22 1
64 200578 Scheibe 6,4 mm 2
65 (200500 Schutzhaube 1
66 |773459 Kerbstift 6x10 2
67 |774326 Zylinderschraube M6 x 12 2
68 (440976 Achse 1
69 |440974 Rolle 3
70 (440973 Halter 1
71 228546 Scheibe 6,4 mm 1
72 1483350 Drehknopf M6 1
73 (200268 Sechskantmutter M16 1
74 (200582 Scheibe 1
75 |714302 Aufnahmedorn 1
76 200856 Handgriff 1
77 (228612 Zylinderschraube M6 x 20 2




78 (200542 Deckel 1
79 |481984 Drehknopf 1
80 (440975 Achse 1
81 |772531 Flachkopfschraube M5 x 10 1
82 (469942 Dichtmanschette 1
83 (200048 Zylinderschraube M5 x 25 2
84 (411530 Deckel 1
85 (411531 Deckel 1
86 202751 Schraubendreher SW 4 1
87 |772044 Gabelschlissel SW 11 1
88 |772051 Gabelschlissel SW 24 (->2008) 1




